cedimus libertatem. Elapsis autem annis, ut praemittitur iibertatis, 
omnes et singuli cmetones praedictae villae de quolibet laneo nostro 
liberato census caeterosque provcntus nobis nostrisque successoribus 
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tenebuntur sotvcre, prout incolae civitatis nostrae dictae Nova Sambor 
de Ianeis solvere debent et sunt adstricti. De quibus quidem censibus 
scultetus praedictus suique posteri Iegitimi successores sextam mar
cam et de aliis solutionibus sextam partem pro se perpetuo obtine
bunt; de iudicio cuiuslibet rei judicatae tertium denarium, pro nobis 
autem duos denarios reservabunt. Liceat autem dieto sculteto dictam 
villam nostram Strzałkowice Iocare Iure Theutonico Magdeburgensi, 
volendo omnino, quod incolae villae praedictae in causis tam magnis 
quam parvis non alibi nisi coram ipsorum sculteto, scultetus autem 
coram nobis, ipso Iure Theutonico Magdeburgensi, prout ipsum ius 
in omnibus suis modis postulat, respondeant evocati. Decimas etiam 
dabunt, prout in terra Russiae apud Christicolas est conductum . Liceat 
etiam praedicto sculteto aucupari, venari animalia parva. Praedictus 
autem scultetus solus aut eius successores tenebuntur nobis cum uno 
sagittario ad expeditionem, cum fuerit opportunum, servire. In cuius 
rei fidem et testimonium si gillum nostrum praesentibus est appensum. 
Datum in Olsztyn in octava Sancti Joannos; Baptistae Decollationis 
(5 września) a. d. 1395 praesentibus testibus." 

Wydrukowano w dodatku miesięcznym do Gazety Lwowskiej za 
za rok 1872 tom I strona 45-48. 

4). Dokument z 15. VII. 1396 wydrukowany w aktach grodzkich i ziem
skich tom VI str. 10-11 : ,, ... sponte et libere mille q1arcas gros
sorum pragensium Iatorum numeri vero Polonicalis, 48 grossos in 
marcam qnamlibet computando in et super oppido suo Szabno (Żabno 
w powiecie tarnowskim), in terra nostra Cracoviensi sito, et villis ac 
pertinenciis eius et districtu suo Sambor ac villis et spectanciis ipsius 
Generosae Elisabeth, conthorali suae, nostrae fideli dilectae, ratione 
veri et iusti dotalicii, dicti vulgariter „wiano". 

5). Życie Świętego Stanisława Kostki i Życiorys Grzegorza z Sambora. 
Napisał Wincenty Stroka prof. gimn. w Krakowie 1894. 

6). Jeden egzemplarz tego rzadkiego poematu znajduje się w bibliotece 
Jagiellońskiej w Krakowie, zaś drugi w bibliotece Pawlikowskich we 
Lwowie. 

7). Janocki w dziele pt. ,,Janociana" nazywa Grzegorza Samborczyka „la
tinus poeta excellens". ,,Ingenio fuit suasi, mollique et copioso. Pri
mus ille quidem omnium modulatus est pastoricium carmen, apud Sar
matas. Elegias scripsit complures. In quibus Clementem Janicium, Sar
matorum huius generis poetam principem, aemulari nisu magno stu
duit". W dziele niemieckim „Nachricht" pisze tenże Janocki o Grze
gorzu: ,,Starowolski hat seiner in den „Elogiis et Vitis Scriptorum 
Poloniae lllustrium" auf der 17-ten Seite nur beilaufig erwahnet und 
zu dessen besonderem Ruhme von ihm angemerket, dass sich der, 
wegen seiner grossen und verwunderungswtirdigen Erkenntniss der 
ntitzlichsten Sprachen, Ktinste und Wissenschaften bei In- und Aus
landern, hochgepriesene Lemberger Erzbischof, Johann Demeirius So
!1kowski, seiner Unterweisung bedienet. Aus denen von den wichtig
sten und beredtesten Mannern, auf ihn verfertigten Lobschriften, er
hellet, dass er bei denen angesehensten und machtigsten polnischen 
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Magnafen seiner Zeit, in onderheit aber bei denen senon gena:-nnfe11 
Krakowischen und Przemisler Bischt>fcn, Phi!ip Padniew ki und Wa
lentin Herburten von Fulstinr in besonderer G nst und Hochachtung: 
gestanden und von dem so weitlaufig gelehrten und bei seinen Lan
desleuten unsterblich berlihmten Benedikt Herbesten recht briiderlicll 
geliebt worden".